Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

09.10.2020 года                                                                                                  №1
с.Узон

Об избрании председателя  и секретаря Совета СП «Узон» 6-го созыва

В соответствии со ст.27 Устава сельского поселения «Узон» и на основании итогов открытого голосования Совет сельского поселения «Узон»

РЕШИЛ:

1. Считать председателем Совета СП «Узон» 6-го созыва-
          Дабаева Бато Баторовича
2. Считать секретарем Совета СП «Узон» 6-го созыва-
          Цыбенову Туяну Балсанбаевну

Председатель Совета СП «Узон»                                                   Б.Б.Дабаев

Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

09.10.2020 года                                                                                                  №1

с.Узон

Îá èçáðàíèè ïðåäñåäàòåëÿ

è ñåêðåòàðÿ

Ñîâåòà ÑÏ «Óçîí» 6

-

ãî ñîçûâà

Â ñîîòâåòñòâèè ñî

ñò.27 Óñòàâà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Óçîí» è íà

îñíîâàíèè èòîãîâ îòêðûòîãî ãîëîñîâàíèÿ Ñîâåò ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Óçîí»

ÐÅØÈË:

1.

Считать председателем Совета СП «Узон» 6

-

го созыва

-

Дабаева Бато Баторовича

2.

Считать секретарем Совета СП «Узон» 6

-

го соз

ыва

-

Цыбенову Туяну Балсанбаевну

Председатель Совета СП «Узон»                                                   Б.Б.Дабаев